
CERTIFIKATË

Kompania e lartcekur është duke e zbatuar sistemin e menaxhimit sipas fushëveprimit dhe në
përputhje me standardet relevante të aprovuara nga KingCert.

Certifikimi i sistemit për menaxhimin e sigurisë së informacionit

Fushëveprimi : Ndërtime dhe rikonstruksione të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe
industriale, ujësjellësa, kanalizime, vepra lumore dhe sistemime hidraulike. Prodhim dhe shitje të
betonit, materialeve inerte dhe asfaltit
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IAF/EA Kod: Sector Code B.01

Kjo çertifikatë është e vlefshme përderisa kompania e lartcekur i përmbush kërkesat e standardit
ISO/IEC 27001:2013 dhe përmbush të gjitha përgjegjësit ndaj KingCert.
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Me këtë, King Cert International Certification Ltd., vërteton se kompania e lartcekur posedon sistemin e menaxhimit në pajtueshmëri
me kërkesat e standardit të lartcekur. Kjo certifikatë është valide për 3 vite nëse ky sistemi mirëmbahet në mënyrë efektive dhe janë
kryer auditimet mbikëqyrëse. Vlefshmëria e certifikatës mund të verifikohet përmes www.KingCert.com . Kjo certifikatë është pronë
e King Cert International Certification Ltd., dhe në rast se kërkohet ajo duhet të kthehet.

A.N.K. Sh.p.k

Rruga Kavajes, Pallatet Condor – Tiranë – Albania
(J92408001N)



CERTIFICATE

The above-mentioned organization implements and maintains a management system in the following
scope, and its compliance with the standard has been approved by KingCert.

Information Security Management System
Scope : Construction and reconstruction of civil and industrial buildings, road infrastructure, water
pipes and sewerage systems, river works and hydraulic arrangement. Production and sale of
concrete, inert materials and asphalt.
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This certificate is valid during above mentioned company perform the requirements of ISO/IEC
27001:2013 standard and fulfill all responsibilities to KingCert.

King Cert International Certification Ltd.

Director
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ISO/IEC 27001:2013

Certificate Publication Date : 23.06.2021



Cert. Last Issue Date : 24.08.2022



Cert. Expiry Date : 22.06.2023



Cert. Period Exp. Date : 22.06.2024
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Hereby, King Cert International Certification Ltd., certifies that the above stated company have the appropriate management system
acording to the requirements of the above standards. This certificate is valid for three years as long as the system effectively
maintained and surveillance audits are carried out. The validity of the certificate can be checked through www.KingCert.com . The
certificate is property of King Cert International Certification Ltd. and shall be returned if so requested.

A.N.K. Sh.p.k

Rruga Kavajes, Pallatet Condor – Tiranë – Albania
(J92408001N)


